
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 04.11.2023 17:24 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
04.11.2023 - 9:30 Wyniki
Rekord Polski Open 27.72 TCHÓRZ Alicja 00101 Glasgow (GBR) 04.08.2018
Rekord Polski 19 - 23 27.84 PISKORSKA Adela Chengdu (CHN) 07.08.2023
Rekord Polski 18 28.78 PISKORSKA Adela 02201 Poznań 15.05.2021
Rekord Polski 17 28.93 HERASIMOWICZ Zuzanna 00114 Olsztyn 16.05.2019
Rekord Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna 01006 Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Polski 15 29.29 SMURZYŃSKA Julia 03606 Oświęcim 17.07.2021
Rekord Polski 14 30.16 KAMZOL Flawia 02806 Ostrowiec Sw. 22.02.2021

Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 27.74

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 30.83 670 +0,57
2. GIL Laura 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.94 663 +0,66
3. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.96 601 +0,66
4. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.26 584 +0,61
5. RESZKO Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.69 562 +0,75
6. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 34.56 475 +0,58
7. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.66 471 +0,62
8. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 38.31 349 +0,56

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 32.68 562 +0,54
2. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 32.76 558 +0,63
3. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 15 AZS AWF Warszawa 33.74 511 +0,70
4. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 33.94 502 +0,71
5. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 35.71 431 +0,79
6. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.98 421 +0,65

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 31.81 610 +0,62
2. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 31.87 606 +0,53
3. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.91 604 +0,57
4. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 32.47 573 +0,70
5. BARTOŚ Wiktoria 16 UKS SP5 Swim 33.06 543 +0,60
6. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.39 527 +0,81
7. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.15 415 +0,73
8. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 37.34 377 +0,59

JUNIOR 17-18 LAT

1. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 29.55 761 +0,69
2. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 30.81 671 +0,69
3. MOSE Sara 17 AZS AWF Warszawa 31.36 636 +0,67
4. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.52 521 +0,72
5. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 38.55 342 +0,90

OPEN

1. PISKORSKA Adela 20 KU AZS UMCS Lublin 28.58 841 +0,61
2. PEDA Paulina 25 AZS AWF Katowice 29.18 790 +0,61
3. WÓJTOWICZ Gabriela 28 SWIMLAND Olsztyn 29.50 764 +0,62
4. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 29.55 761 +0,69
5. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 30.81 671 +0,69
6. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 30.83 670 +0,57
7. GIL Laura 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.94 663 +0,66
8. MOSE Sara 17 AZS AWF Warszawa 31.36 636 +0,67
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

9. WIŚNIEWSKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 31.43 632 +0,60
10. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 31.81 610 +0,62
11. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 31.87 606 +0,53
12. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.91 604 +0,57
13. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.96 601 +0,66
14. PIOTROWSKA Wiktoria 20 AZS AWF Warszawa 32.16 590 +0,69
15. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.26 584 +0,61
16. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 32.47 573 +0,70
17. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 32.68 562 +0,54
18. RESZKO Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.69 562 +0,75
19. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 32.76 558 +0,63
20. BARTOŚ Wiktoria 16 UKS SP5 Swim 33.06 543 +0,60
21. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.39 527 +0,81
22. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.52 521 +0,72
23. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 15 AZS AWF Warszawa 33.74 511 +0,70
24. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 33.94 502 +0,71
25. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 34.56 475 +0,58
26. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.66 471 +0,62
27. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 35.71 431 +0,79
28. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.98 421 +0,65
29. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.15 415 +0,73
30. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 37.34 377 +0,59
31. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 38.31 349 +0,56
32. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 38.55 342 +0,90


